Замітки про Федьковичеві перводруки (Рік 1862) // Світ. – 1906. – Ч. 3.
2. Бородин В. Франко – текстолог, редактор Шевченкового “Кобзаря” // Радянське літературознавство. – 1988. – № 3.
3. Дорошенко І. Іван Франко – літературний критик. – Львів, 1966.
4. Колесса О., Франко І. Уклінна просьба // Буковина. – 1901. – 6 (19) червня.
5. Коржупова А. Іван Франко – дослідник, видавець і редактор поезій Юрія Федьковича / Наукові записки Чернівецького університету. Серія філологічних наук. – Чернівці, 1956. – Т. 20. – Вип. 3.
6. Кравців Б. Федькович у нових літературознавчих публікаціях: Зібрані твори. – Т. II / Упорядкування Б.